
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/175/2021 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/171/2021 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 29 marca 2021r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów aptek 

działających na terenie Powiatu Głogowskiego do dnia 31 grudnia 2021r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z art. 94 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 6 września 

2001 - Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 944 ze zm.) Rada Powiatu Głogowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/171/2021 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów aptek działających  

na terenie Powiatu Głogowskiego do dnia 31 grudnia 2021 r. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

Marek Groffik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2412


		2021-05-18T10:46:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




